
UCHWAŁA NR IV/33/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie poparcia Uchwały Nr LXI/557/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach w sprawie poparcia 
starań Światowego Kongresu Kresowian o nadanie nazwy Międzynarodowego Portu

Lotniczego Katowice w Pyrzowicach imieniem Wojciecha Kilara

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Popiera się Uchwałę Nr LXI/557/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach w sprawie poparcia starań 
Światowego Kongresu Kresowian o nadanie nazwy Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice 
w Pyrzowicach imieniem Wojciecha Kilara, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę wraz z załącznikiem przekazuje się:

- Zarządowi Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego S.A. w Katowicach,

- organom stanowiącym gmin i powiatów województwa śląskiego,

- Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Śląskiego,

- Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 70FC0B97-AC24-45AF-B889-E2CEFFB80799. Podpisany Strona 1



Id: 70FC0B97-AC24-45AF-B889-E2CEFFB80799. Podpisany Strona 2



Id: 70FC0B97-AC24-45AF-B889-E2CEFFB80799. Podpisany Strona 3



Id: 70FC0B97-AC24-45AF-B889-E2CEFFB80799. Podpisany Strona 4




